
ZARZĄDZENIE NR 133.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie audytu wewnętrznego komórek i jednostek organizacyjnych Gminy Wieniawa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 283 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 września 2015r. w sprawie 
audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu (Dz. U. z 2022r. poz. 506), 
§44 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 4 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Wieniawa przyjętego Zarządzeniem 
nr 62.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 7 czerwca 2022r. 

zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuję plan audytu wewnętrznego na rok 2022, który obejmuje następujące jednostki i komórki 
organizacyjne: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie; 

2) Referat Infrastruktury i Inwestycji Urzędu Gminy Wieniawa. 

§ 2.  

Wyznaczam osoby odpowiedzialne do kontaktów pomiędzy audytorem a kierownikiem kontrolowanej 
jednostki i/lub komórki: 

1) Skarbnik Gminy Wieniawa - w aspekcie finansowym; 

2) Kierownik Referatu Rozwoju Lokalnego, Ewaluacji i Spraw Społecznych - w pozostałym zakresie. 

§ 3.  

Zobowiązuje kierowników kontrolowanych jednostek i komórek do przekazywania wszelkiej dokumentacji 
dotyczącej audytu na prośbę audytora i osób, o których mowa w § 2, w terminie przez te osoby wskazanym. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Wieniawa oraz Kierownikowi Referatu Rozwoju 
Lokalnego, Ewaluacji i Spraw Społecznych 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązująca od 1 września 2022r. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE0B672F-1104-4D2F-A625-E21DE464E424. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-09-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




